
Dante e la fabbrica della
Commedia
Read More
SKU: 16253
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gruppioni, G.editore: Longo Angeloluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 400 pagine: ill., brossura con tracce di polvere e una linietta in basso a biro come da foto
brossura Molto buono (Very Good) (16253)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dante-e-la-fabbrica-della-commedia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


L'umano cristico e simbolico in
Ghislain Lafont
Read More
SKU: 15882
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Gallozzi, Fabioeditore: Effat??luogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2022

Product Description
In 8, 336 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (15882)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lumano-cristico-e-simbolico-in-ghislain-lafont/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lo stupore della corporeit??.
Storia e teologia
Read More
SKU: 15822
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Rocchetta, Carloeditore: Porziuncolaluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2019

Product Description
In 8, 372 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (15822)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-stupore-della-corporeit-storia-e-teologia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Plodn in ondra Zaitn : Sappada
in altri tempi. Pubbl. in
occasione della Mostra tenuta a
Sappada nel 1981.
Read More
SKU: 15460
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: AA.VV.editore: s.n.luogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 1981

Product Description
47 tav. : ill. ; 23 cm, brossura con segni del tempo (lievi) brossura Molto buono (Very Good)
(15460)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/plodn-in-ondra-zaitn-sappada-in-altri-tempi-pubbl-in-occasione-della-mostra-tenuta-a-sappada-nel-1981/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Perch?? Edipo? Intorno al mito e
alla tragedia
Read More
SKU: 15332
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Molino, D.editore: Borlaluogo-edizione: s.l.
anno-edizione: 2000

Product Description
In 8, 160 pagine, brossura, tracce di polvere alla copertina brossura Molto buono (Very Good)
(15332)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/perch-edipo-intorno-al-mito-e-alla-tragedia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Introduzione alle metodologie
della scienza
Read More
SKU: 14472
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Iorio Giannoli, Giovannieditore: Bagatto Libri
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1992

Product Description
In 8, 297 pagine, lievi abrasioni alla copertina, brossura brossura Molto buono (Very Good)
(14472)

Nonno raccontami la Storia.
Â«Quando la Storia diventa
vita.. Quando la vita diventa
StoriaÂ»
Read More
SKU: 14364
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: De Gaetano, G.editore: Hobby & Work
Publishingluogo-edizione: s.l.anno-edizione: 2004

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/introduzione-alle-metodologie-della-scienza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/nonno-raccontami-la-storia-aquando-la-storia-diventa-vita-quando-la-vita-diventa-storiaa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Product Description
In 8, 262 pagine, legatura editoriale con sovracop., carta naturalmente ingiallita rilegato Molto
buono (Very Good) (14364)

L'urbanistica nelle cittÃ  del Sud
Read More
SKU: 13818
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Talia, Micheleeditore: Gangemi Editore
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1998

Product Description
In 8, 306 pagine, brossura, timbro " copia fuori commercio" sulla sigla dell'isbn alla copertina
posteriore brossura Molto buono (Very Good) (13818)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lurbanistica-nelle-citta-del-sud/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Democrazia e difesa. Il controllo
parlamentare sulla politica
militare (1948-2018)
Read More
SKU: 13639
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Ertola, Emanueleeditore: UNICOPLIluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 249 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13639)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/democrazia-e-difesa-il-controllo-parlamentare-sulla-politica-militare-1948-2018/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/


Il manicomio chimico. Cronache
di uno psichiatra riluttante
Read More
SKU: 13594
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Cipriano, Pieroeditore: ElÃ¨utheraluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2015

Product Description
In 8, 255 pagine, firma di possesso all'antiporta altrimenti come nuovo, brossura brossura
Ottimo (Fine) (13594)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-manicomio-chimico-cronache-di-uno-psichiatra-riluttante/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


L'abito da sposa e dintorni
Read More
SKU: 13569
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Caccia, P.editore: Viennepierreluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 208 pagine, illustrato, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13569)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labito-da-sposa-e-dintorni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Alle origini del compromesso
storico. I cattolici comunisti
negli anni '50
Read More
SKU: 13447
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Tassani, Giovannieditore: EDBluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1978

Product Description
Pagine 640-475 : illustrato; 28 cm, Estratto da: Il Regno, n.20, 1977. Brossura, carta ingiallita
brossura Molto buono (Very Good) (13447)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alle-origini-del-compromesso-storico-i-cattolici-comunisti-negli-anni-50/
https://viborada.it/categoria-prodotto/politica/

